
Mister Akıncı ile birlikte Rumlar, Atina ve bir de “Anketçi
Adil” kaybetti
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KKTC’de, Türkiye karşıtlığıyla maruf Mustafa Akıncı’yı ikinci turda mağlup eden Ersin Tatar
Cumhurbaşkanı oldu.

Seçmen, çok az farkla da olsa “Rum Kesimi ile değil, Türkiye ile devam” mesajı verdi!

*

Kritik seçimi Tatar’ın kazanması, Türkiye’nin Doğu Akdeniz’de inisiyatifi ele aldığı bir dönemde
çok kıymetli neticedir.

Adeta Kıbrıs Rum Kesiminin lideri imiş gibi bir politika izleyen Mustafa Akıncı, Türkiye’mizin
Doğu Akdeniz’de yaptığı sondaj çalışmalarından fevkalade rahatsızdı ve bu tavrı Rum
dostlarınca alkışlanıyordu.

*

Akıncı, Kıbrıs Rum Kesimine ”toprak tavizi” vermek için can atıyordu!

*

KKTC’ye “Yavru Vatan” denilmesine ateş püskürüyordu.
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*

Türkiye’nin; Enosis’i -Kıbrıs’ın Yunanistan’a bağlanmasını- önleyen Barış Harekâtına da dil
uzatmıştı.

Oysa…

1974’teki Barış Harekâtı sayesinde, Kıbrıs Türkleri “yok edilmekten” kurtulmuştu:

Türkiye’nin o müdahalesi olmasaydı; yıllarca sonra “Bay Akıncı” Cumhurbaşkanı olabilir miydi?

*

Neyse ki, artık Cumhurbaşkanı değil…

Seçim yenilgisinin hemen ardından havlu attı, 45 yıllık siyasi hayatını noktaladığını açıkladı.

Rumların stratejik hedeflerine hizmet eden bu işbirlikçi şahıs, artık “Ankara’ya engel
çıkarmakla alakalı” özel görevini ifa edemeyecek!

*

Eski Başbakan ve Yeni Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ise seçim zaferini müteakip “Anavatanım
Türkiye’ye laf ettirmem. Türkiye ile bağlarımızı kimse koparamaz” diyerek Mister Akıncı’nın ve
de Rumların kulaklarını çınlattı!

KAPAK OLDU

Ersin Tatar’ın Cumhurbaşkanı seçilmesiyle Kıbrıs Rum Kesimi ile ağabeyi Yunanistan karalar
bağladı.

Yunan Medyası “Erdoğan’ın istediği oldu” diye ağlıyor!

Seçimden önce, Ersin Tatar aleyhinde yayın yaptıkları için…

Eh, şu sıralar “sindirim bozukluğu” şikâyetiyle Atina’daki hastanelerin acil servislerine
koşturup, “motor tamirine” ihtiyaç duyabilirler!

“ADİL GÜR İSTİFA!”

KKTC’deki Cumhurbaşkanlığı seçiminde Bay Akıncı ile birlikte Rumlar ve Atina’nın yanı sıra bir
“kaybeden” daha var:

Kim mi? “Büyük Konuşan” anketçi Adil Gür!



Ekranda, “Yüzde 60’a, Yüzde 40’la Akıncı’nın Tatar’ı mağlup edeceğini” iddia ediyordu…

Hani, KKTC’deki seçmenlerin nabzını “ondan daha iyi tutan” hiç kimse yoktu, ya!

*

“Ersin Tatar kazanırsa, bu mesleği bırakırım” lafını “üç gün sonra” yalanlamış olsa da; 60’a 40’ı
ne yapacak?

Siyaseti bırakan Akıncı’nın “izinden giderek” bunca yıllık kamuoyu araştırmacılığını “bi
zahmet” noktalamalıdır!

“SİNOP KALESİNDEN UÇTUM”

Sinop’ta test amaçlı konuşlandırılan S-400 hava savunma sisteminin “füze ateşleme anının”
görüntüleri yayınlandı.

Vakti-saati gelmişken; ABD’ye ve NATO’ya ayarlı malum meşhurların S-400’lerle alakalı akla
ziyan kehanetlerini hatırlayalım…

*Bay Kemal “S-400’lere ne gerek var?” diye dudak büküyordu.

*Meral Hanım, “Depoda küflenecek” diyordu!

*HDPKK’nın eş genel başkanı Pervin Buldan, “S-400’e ihtiyaç olmadığını” öne sürüyordu.

*

Ya, medyacılar?

*Atatürk Taciri, Ünlü “Narkozcu” Yılmaz Özdil “Türkiye, S-400’lerin fişini bile takamaz!”
diyerek uçuşa geçmişti…

*Yılmaz’ın meslekten abisi Uğur Dündar “olay yerinden bildiriyor” havalarında konuşup “S-400,
boru haline geldi” diye attırmıştı!

*Füze “Sallama” Uzmanı yahut “Mazeretim Var, Asabiyim Ben” Nevşin Mengü, “S-400’lerin
Türkiye’yi koruyamayacağını” iddia ediyordu.

*Voice of America Aslı B’aydıntaşbaş 9 Mayıs 2019’da “Temmuz ayında S-400’ler gelmeyecek.
Süresiz erteleme masada. Söylemedi demeyin” diye tweet atmıştı…

5 Mart 2020’de ise “S-400 işi bitmiş sayılır. Bu saatten sonra aktive edilmesi mümkün



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

gözükmüyor” diye twitter’dan stratosfere doğru yola çıktı…

Şu sıralar, “Amerikan Uydusu” olarak uzayda ikamet ediyor!

*

Bir de CIA elemanı, kaçak FETÖ’cü Emre Uslanmaz denilen tam teşekküllü vatan haini var; onun
2017’deki twitter lakırdısını da hatırlatalım:

“Bir kenara not alın: RTE, S-400 filan alamaz. Sıkar biraz, NATO sistemine alternatif çıkarmak!
YEMEZ. Atın FAV’a bekleyin.”

Sonuç: Bir kere daha çöp tenekesini boyladı, NATO/ABD putuna tapan 007 Emre Uslanmaz!

KESİN TIRAŞI

Sinop’taki S-400 testi üzerine, işbu Emre’nin NATO’su “Talihsizdir” diye açıklama yaptı.

Hangi NATO, bu?

Hani şu, Emre’nin Fetullah Locaefendisi’nin eliyle 15 Temmuz’da darbeye girişip “Türkiye’yi
işgal etmeye kalkışan” ABD’nin lokomotifliğindeki

Kahpe NATO!

*

Türkiye’nin S-400’ü test etmesine, Pentagon da “Güçlü bir şekilde kınıyoruz” diye tepki
gösterdi…

-Her tarafları “kınama” olsa ne yazar: Vız gelir tırıs gider!

*

Final: Sinop’taki test “S-400’leri engellemek” hesabıyla, şimdiye kadar adeta mabadını yırtan
Gladyocu Ertuğrul’a da kapak oldu!

#NATO#NATO #KKTC#KKTC #Atina#Atina
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02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?
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